

Date: August 7, 2025

| STOCK CODE: 532356 | STOCK CODE: TRIVENI |
|--------------------------|--|
| Thru: BSE Listing Centre | Thru: NEAPS |
| Mumbai - 400 001 | Mumbai - 400 051 |
| Dalal Street, Fort, | Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), |
| P.J. Tower, | Exchange Plaza, |
| BSE Limited, | National Stock Exchange of India Ltd., |

Sub: Newspaper Publication – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma'am.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the following documents pertaining to the intimation to shareholders:

- 1. Copies of the newspaper advertisements published in FINANCIAL EXPRESS (English) and JANSATTA (Hindi) on August 7, 2025, intimating that the Special Window has been opened for re-lodgement of transfer requests of physical shares.
- Copies of the newspaper advertisements published in FINANCIAL EXPRESS (English) and JANSATTA (Hindi) on August 7, 2025, informing about the 100 Days' Campaign – "Saksham Niveshak" launched by the Investor Education and Protection Fund Authority.

The aforesaid advertisement is also available on the Company's website at www.trivenigroup.com

This is submitted for your information and records.

Thanking You

Yours' faithfully,

For Triveni Engineering & Industries Ltd.

GEETA BHALLA Digitally signed by GEETA BHALLA Date: 2025.08.07 12:39:01 +05'30'

Geeta Bhalla Group Vice President & Company Secretary M. No. A9475

Encl: as above

FINANCIAL EXPRESS

15

TRIVENI ENGINEERING & INDUSTRIES LIMITED

Corporate Indentity Number: L15421UP1932PLC022174

Regd. office: A-44, Hosiery Complex, Phase –II Extn., Noida – 201 305, U.P. Corp. office: 8th Floor, Express Trade Towers, 15-16, Sector–16A, Noida, U.P. - 201301 E-mail: shares@trivenigroup.com, Website: www.trivenigroup.com,

Phone: 91 120 4308000 / Fax: 91 120 4311010-11

Notice to Shareholders 100 Days' Campaign – "Saksham Niveshak"

Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) in line with the objectives of the Niveshak Shivir, and its broader drive for investor education and facilitation, has launched a 100 Days' Campaign - "Saksham Niveshak" from 28th July, 2025 to 6th November, 2025, targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directive of IEPFA, Triveni Engineering & Industries Limited (Company) has initiated the 100 Days' Campaign, "Saksham Niveshak", for the shareholders, whose dividend are unpaid/unclaimed and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their Know Your Client (KYC) & nomination details or have any issues/ queries related to unpaid/ unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent {RTA} at KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Rangareddy, Telangana, Hyderabad — 500032 or email at einward.ris@kfintech.com The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details. The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid/unclaimed dividend in order to prevent their shares from being transferred to the IEPFA.

This notice is also available on the Company's website at www.trivenigroup.com and the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

For Triveni Engineering & Industries Ltd.

Sd/-

Date: August 7, 2025

Geeta Bhalla

Place: Noida (U.P.)

Group Vice President & Company Secretary

14

FINANCIAL EXPRESS

TRIVENI ENGINEERING & INDUSTRIES LIMITED

Corporate Indentity Number:. L15421UP1932PLC022174

Regd. office: A-44, Hosiery Complex, Phase –II Extn., Noida – 201 305, U.P.

Corp. office: 8th Floor, Express Trade Towers, 15-16, Sector–16A, Noida, U.P. - 201301

E-mail: shares@trivenigroup.com, Website: www.trivenigroup.com,

Phone: 91 120 4308000 / Fax: 91 120 4311010-11

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dt. July 02, 2025, shareholders of the Company are hereby Informed that a Special Window has been opened for a period of six months from July 7, 2025 to January 6, 2026 for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to April 01, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Eligible shareholders may submit their transfer deeds along with requisite documents, complete in all respects to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at KFin Technologies Limited, Unit: Triveni Engineering & Industries Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda; Serilingampalty, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India-500032.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer shall be issued only in dematerialized mode and due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

The details regarding the opening of this special window are also disseminated on the Company's website at www.trivenigroup.com

For Triveni Engineering & Industries Ltd.

Sd/-

Date: August 7, 2025 Geeta Bhalla
Place: Noida (U.P.) Group Vice President & Company Secretary

त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L15421UP1932PLC022174

पंजी. कार्या.: ए–44 हौजरी कॉम्प्लेक्स, फेज-॥ एक्सटेंशन, नौएडा, उत्तर प्रदेश-201305 कार्पोरेट कार्या. 8वीं मंजिल, एक्सप्रेस ट्रेड टावर्स 15–16, सेक्टर–16ए, नोएडा, उत्तर प्रदेश–201301 ई–मेल: shares@trivenigroup.com, वेबसाइट:www.trivenigroup.com, दरभाष: 91 120 4308000/फैक्स: 91 120 4311010-11

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दर्ज करने के लिए विशेष विंडो

सेबी परिपन्न संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD&PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 02 जुलाई, 2025 के अनुसार, कंपनी के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अविध के लिए एक विशेष विंडों खोली गई है, जो शेयर हस्तांतरण विलेख को पुनः दर्ज करने के लिए है, जो 01 अप्रैल, 2019 से पहले दर्ज किए गए थे और दस्तावेजो / प्रक्रिया / या अन्य कमी के कारण अस्वीकार / वापिस कर दिए थे।

पात्र शेयरधारक अपने सभी प्रकार से पूर्ण शेयर हस्तांतरण विलेख को आवश्यक दस्तावेजों के साथ कंपनी के रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, यूनिटः त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड सेलेनियम बिल्डिंग, टावर—बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपाल्टी, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना, भारत—500032 पर जमा कर सकते हैं। इस अविध के दौरान, हस्तांतरण के लिए पुनः जमा की जाने वाली प्रतिभूतियाँ केवल डीमैट रूप में जारी की जाएंगी और ऐसे हस्तांतरण—सह—डीमैट अनुरोधों के लिए उचित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

इस विशेष विंडो के खुलने से संबंधित विवरण कंपनी की वेबसाइट www.trivenigroup.com पर भी प्रसारित किए गए हैं।

कृते त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता./-

तिथि : अगस्त 7, 2025 स्थान : नोएडा, यू.पी. गीता मल्ला

समूह उपाध्यक्ष एवं कम्पनी सचिव

त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

CIN:L15421UP1932PLC022174

पंजी. कार्या.: ए—44 हौजरी कॉम्प्लेक्स, फेजग एक्सटेंशन, नौएडा, उत्तर प्रदेश-201305 कार्पोरेट कार्या. 8वीं मंजिल, एक्सप्रेस ट्रेड टावर्स 15—16, सेक्टर—16ए, नोएडा, उत्तर प्रदेश—201301 ई—मेलः shares@trivenigroup.com, वेबसाइट: www.trivenigroup.com, दरमाष:91 120 4308000/ फैक्स: 91 120 4311010-11

शेयरधारकों को सूचना "सक्षम निवेशक" - 100 दिन का अभियान

निवेशक एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फण्ड (आईईपीएफए) ने निवेशक शिविर के उद्देश्यों और निवेशक शिक्षा एवं सुविधा के अपने व्यापक अभियान के अनुरूप, 28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025 तक 100 दिनों का अभियान – "सक्षम निवेशक" शरू किया है। यह अभियान उन शेयरधारकों को लक्षित करेगा जिनके लागांश का भुगतान / दावा नहीं किया गया है। आईईपीएफए के निर्देशानुसार, त्रिवेणी इंजीनियरिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) ने उन शेयरधारकों के लिए 100 दिनों का अभियान, "सक्षम निवेशक" शुरू किया है, जिनके लाभांश का भुगतान / दावा नहीं किया गया है। यह सूचना कंपनी द्वारा उपरोक्त अभियान के फलस्वरूप की जा रही है। जिन शेयरधारकों के पास अवैतनिक / अदावाकृत लाभांश है या जिन्हें नो योर क्लाइंट (केवाईसी) और नामांकन विवरण अपडेट करने की आवश्यकता है या जिनके पास अवैतनिक / अदावाकृत लाभांश और शेयरों से संबंधित कोई समस्या या प्रश्न हैं. उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31 और 32, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, रंगारेड्डी, तेलंगाना, हैदराबाद -5000032 पर लिखें या einward.ris@kfintech.com पर ईमेल करें। शेयरधारक यह भी ध्यान दें कि यह अभियान विशेष रूप से शेयरधारकों तक पहुँचने और उनके केवाईसी और नामांकन विवरण अपडेट करने के लिए शुरू किया गया है।शेयरधारको से अनुरोध है की वे अपने विवरण अपडेट करें और अपने अवैतनिक / अदावाकृत लाभांश का दावा करें ताकि उनके शेयरों को आईईपीएफए में स्थानांतरित होने से रोका जा सके ।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.trivenigroup.com तथा उन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com तथा बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर।

कृते त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता./-

तिथि : अगस्त 7, 2025 स्थान : नोएडा, यु.पी.

गीता भल्ला समूह उपाध्यक्ष एवं कम्पनी सचिव